
KULTŪROS PAVELDO DEPARTAMENTO 

PRIE KULTŪROS MINISTERIJOS 

DIREKTORIUS 

 

 

 

ĮSAKYMAS 

 

DĖL KULTŪROS PAVELDO DEPARTAMENTO PRIE KULTŪROS MINISTERIJOS 

DIREKTORIAUS 2013 M. KOVO 13 D. ĮSAKYMO NR. Į-84 ,,DĖL KULTŪROS 

PAVELDO DEPARTAMENTO PRIE KULTŪROS MINISTERIJOS ĮGYVENDINAMOS 

PAVELDOTVARKOS 2013 M. PROGRAMOS KULTŪROS PAVELDO OBJEKTŲ BEI 

JŲ TVARKYBOS DARBŲ IR KITŲ VEIKSMŲ SĄRAŠO PATVIRTINIMO“ 

PAKEITIMO 

 

2013 m. birželio 18 d. Nr. Į-200 

Vilnius 

 

 

 

 

Atsižvelgdama į Valstybinės kultūros paveldo komisijos 2013-04-29 raštu Nr. VII-84(6.5.) teiktą 

pritarimą dėl Paveldotvarkos 2013 metų programos kultūros paveldo objektų bei jų tvarkybos 

darbų ir kitų veiksmų sąrašo pakeitimo bei darbo grupės, sudarytos Kultūros paveldo 

departamento prie Kultūros ministerijos (toliau – Departamentas) direktoriaus 2012 m. lapkričio 

27 d. įsakymu Nr. Į-426 paveldotvarkos programų projektams parengti, 2013 m. birželio 6 d. 

protokolą Nr. 5: 

 

1. Pakeičiu Paveldotvarkos 2013 m. programos kultūros paveldo objektų bei jų tvarkybos darbų 

ir kitų veiksmų sąrašą, patvirtintą Departamento direktoriaus 2013 m. kovo 13 d. įsakymu Nr. Į-

84, ir išdėstau jį nauja redakcija (pridedama). 

 

2. Pavedu Apskaitos, paveldotvarkos planavimo skyriui, vadovaujantis 2012 m. balandžio 3 d. 

Pavedimo sutarties Nr. 3-8 14 punktu, parengti papildomą susitarimą dėl sutarties pakeitimo. 

  

 

Direktorė                                                               Diana Varnaitė 

 


